АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* [7/. 0 Ц, l!,1 € м

о внесении изменения в Устав
общества с оцраниченной

ответственностью <<вычислитепьный

центр жилищно-коммунЕtльного
хозяйство>

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

федершlьными законами от 08.02.98 Ns 14_ФЗ <об обществах с оцраниЕIенной

ответственностью)), от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (об обшшх принципЕlх

организации местного самоуправления в Российской Федерации), от 2|,|2,200|

шЪ tzв_оз <о приватизации государственного и муниципапьного имуществ4>),

решениями Zt-tT сессии Смоленского городского Совета V созыва от

31.03.2017 Ns з34 (об угверждении Положения о приватизащии объектов

Iчtуниципа-гtъной собственности города Смоленско>, 53-й сессии Смоленского

.ород.пого Совета VI созыва от 24.07.2024 Ns 857 <<Об условиях приватизации

смоленского муницип€rпьного унитарного предприятия <<вычислителъный

центр жилищно-коммунапьного хозяйства>, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в Устав общества с

ограниrlеннойr ответственностью <<Вычислительный центр жилищно-

коммунального хозяйство>, утвержденный постановлением Ддминистрации

города Смоленска от 05.08.2024 Ns 2079-адм (в редакции постановлений

Ддминистрации города Смоленска от 10.09.2024 Ng 2347-адlл, от 05.08.2024

Ns 2079-адм).
2. Обществу с ограниченной ответственностъю <<вьгчислительный центр

жилищно-*оrrуr*""оiо хозяйства) осуществить необходИмые юрИдические

действия, связанные с государственной регистрацией вносимого в Устав

изменения.

2

3. Управлению информационных технологиЙ Администрации гОРОДа

смоленска разместйть настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.
4. Муницип€шьному казённому }п{реждению <<ГородСкое

информационное агентство), огryбликовать настоящее постанОВЛение В

средствах массовой информации. t

Глава города Смоленска А.А. Новиков

УТВЕРЖШНО
посТановлениеМ Администрации
города Смоленска
отД/ш_8_0igNgllrщ

измЕнЕниЕ,
вноспмое в Устав общества с ограниченной ответственностью

<<вычислитепьный центр жилищно-коммунального хозяйства>)

Пункт 9.4 раздела 9 изложить в следующей редакции:
<<9.4. Общество за счет чистой прибыли формrфует фонд материЕшьного

поошц)ения работников в размере 50 Yо, фо"д р€ввития производства в ра:}мере

35 %. ФонД материалъного пооцц)ения работников и фонд ра:lвити[

производства формирУютсЯ путеМ ежегодньIх отчислений от доли чистой

прибыли, остаrощейся в распоряжении Общества,>>,